
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1267/

Código da publicação: 1267

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 08:58:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 44/2024

N° do Processo: 88

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2024 13:27:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/11/2024 09:59:00

Data de Abertura/Horário: 05/11/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:05/11/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 287.605,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL LÍQUIDO - DIESEL S10 E ARLA PARA AS DIRETORIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG
Resumo:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL LÍQUIDO - DIESEL S10 E ARLA PARA AS DIRETORIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/11/2024 00:00:00CA 274 2024 - AUTO POSTO PETRO CENTER LTDA Baixar

18/11/2024 00:00:00Extrato Baixar

14/10/2024 00:00:00PE 044 2024 PRC 088 - AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL ... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1267/paquisicao-de-combustivel-liquido-diesel-s10-e-arla-para-as-diretorias-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaomgp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81a9c8a9fb2ab4e02abb5a803e42f6df.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13f8618ea1a35d43d8df35a398c67e1e.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4782ebc4307723b860ab6ec566f20492.zip

